referente ao objeto em epígrafe, com os respectivos valores unitários 
entre parênteses para os lotes indicados, ofertados pelas empresas 
adjudicatárias conforme descrito abaixo: ฀ BRASILTUR EVENTOS 
E TURISMO LTDA, para o lote 01 pelo valor global de R$ 310.009,50 
(trezentos e dez mil e nove reais e cinquenta centavos), sendo os 
unitários o seguinte: item 01 (R$ 350,00), 02 (R$ 200,00), 03 (R$ 
400,00), 04 (R$ 500,00) e 06 (R$ 0,01). Ao Departamento de Compras 
e Licitações para registro da homologação, publicação, lavratura da 
Ata de Registro de Preços, registro no sistema de licitações, controle e

[...]

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente certame, 
referente ao objeto em epígrafe, com os respetivos valores unitários 
entre parênteses para o lote indicado, ofertado pela empresa conforme 
descrito abaixo: ฀ CASAMAX COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA 
Lote 01: Pelo valor global de proposta de R$ 4.249.593,97 (quatro 
milhões, duzentos e quarenta e nove mil quinhentos e noventa e três 
reais e noventa e sete centavos) (quatro milhões, duzentos e quarenta 
e nove mil quinhentos e noventa e três reais e noventa e sete centavos) 
sendo os unitários o seguinte: item 01 (R$ 30,87), 02 (R$ 54,27), 
03 (R$ 14,74), 04 (R$ 23,64), 05 (R$ 7,25), 06 (R$ 86,48), 07 (R$